

Primetime Nordic A/S

C.F. Richs Vej 63, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30 20 76 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2018.

Jesper Sidenius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Primetime Nordic A/S C.F. Richs Vej 63 2000 Frederiksberg Telefon: 38192460 Telefax: 38190042 Hjemmeside: www.primetimenordic.com CVR-nr.: 30 20 76 29 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Axel Hummeluhr, formand Jesper Sidenius Steen Hummeluhr
Direktion	Steen Hummeluhr
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Primetime Denmark A/S, Albertslund Nordic Sportswear AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabet ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.987 t.kr. mod 2.037 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.987.406	2.037
Resultat før skat	1.987.406	2.037
Årets resultat	1.987.406	2.037
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.073.437	2.030
Overføres til overført resultat	0	7
Disponeret fra overført resultat	-86.031	0
Disponeret i alt	1.987.406	2.037

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.912.387	8.934
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.912.387	8.934
Anlægsaktiver i alt	10.912.387	8.934
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.825.574	3.694
Andre tilgodehavender	22.500	23
Tilgodehavender i alt	3.848.074	3.717
Likvide beholdninger	52	0
Omsætningsaktiver i alt	3.848.126	3.717
Aktiver i alt	14.760.513	12.651

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.855.711	2.791
2 Overført resultat	3.848.071	3.934
Egenkapital i alt	<u>9.203.782</u>	<u>7.225</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>5.556.731</u>	<u>5.426</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.556.731</u>	<u>5.426</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.556.731</u>	<u>5.426</u>
Passiver i alt	<u>14.760.513</u>	<u>12.651</u>
3 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	6.142.707	6.136		
Omregning til valutakurs	-86.031	7		
Kostpris 31. december 2017	6.056.676	6.143		
Opskrivninger 1. januar 2017	2.790.465	754		
Omregning til valutakurs	77.840	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.987.406	2.037		
Opskrivninger 31. december 2017	4.855.711	2.791		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	10.912.387	8.934		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Primetime Denmark A/S	Albertslund	100 %		
Nordic Sportswear AS	Norge	100 %		
2. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	I alt
	kapital	nettoopskriv-	resultat	kr.
	kr.	ning efter den	kr.	kr.
	kr.	indre værdis	kr.	kr.
	kr.	metode	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	2.790.465	3.934.102	7.224.567
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.073.437	-86.031	1.987.406
Valutakursreguleringer	0	-8.191	0	-8.191
Egenkapital 31. december 2017	500.000	4.855.711	3.848.071	9.203.782

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scanloch A/S, CVR-nr. 68 42 27 28 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Axel Hummeluhr

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-758878125025

IP: 80.243.117.2

2018-04-12 11:37:31Z

NEM ID 

Steen Hummeluhr

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-870286897432

IP: 85.235.240.98

2018-04-12 12:21:44Z

NEM ID 

Steen Hummeluhr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-870286897432

IP: 85.235.240.98

2018-04-12 12:21:44Z

NEM ID 

Jesper Sidenius

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-688532336029

IP: 185.130.188.14

2018-04-16 07:14:03Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.184.60

2018-04-16 07:15:03Z

NEM ID 

Søren Henrik Thestrup Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 62.243.184.60

2018-04-16 13:23:12Z

NEM ID 

Jesper Sidenius

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-688532336029

IP: 185.130.188.14

2018-04-16 14:36:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1TV3W-6HLE8-851G1-5M55W-EM57S-HB50V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>